전력품질개선기기 제품 선정 가이드
SINE WAVE FILTER
● Sine Wave Filter(SWF) 선정의 표 With VVVF (인버터)
인버터 정격 SWF
전압
인버터
용량
(kW)
Inverter Operating
Frequency
6Hz
~60Hz
Inverter Operating
Frequency
6Hz
~60Hz
Inverter Operating
Frequency
6Hz
~450Hz
Inverter Operating
Frequency
6Hz
~800Hz
Inverter Switching
Frequency
2kHz
~8kHz
Inverter Switching
Frequency
4kHz
~8kHz
Inverter Switching
Frequency
4kHz
~16kHz
Inverter Switching
Frequency
4kHz
~16kHz
적용 모델명 적용 모델명 적용 모델명 적용 모델명
3P－400V
0.4 WYSWF401C-0.4 WYSWF401-0.4
0.55 WYSWF401C-0.55 WYSWF401-0.55
0.75 WYSWF401C-0.75 WYSWF401-0.75
1.5 WYSWF401C-1.5 WYSWF401-1.5
2.2 WYSWF401C-2.2 WYSWF401-2.2
3.7 WYSWF401C-3.7 WYSWF401-3.7
5.5 WYSWF401C-5.5 WYSWF401-5.5
7.5 WYSWF401C-7.5 WYSWF401-7.5
11 WYSWF401C-11 WYSWF401-11
15 WYSWF401C-15 WYSWF401-15
18.5 WYSWF401C-18.5 WYSWF401-18.5
22 WYSWF401C-22 WYSWF401-22
30 WYSWF401C-30 WYSWF401-30 WYSWF408-30
37 WYSWF401C-37 WYSWF401-37 WYSWF408-37
45 WYSWF401C-45 WYSWF401-45 WYSWF408-45
55 WYSWF401C-55 WYSWF401-55 WYSWF408-55
75 WYSWF401C-75 WYSWF401-75 WYSWF408-75
90 WYSWF401C-90 WYSWF401-90 WYSWF408-90
110 WYSWF401C-110 WYSWF401-110 WYSWF408-110
132 WYSWF401C-132 WYSWF401-132 WYSWF408-132
160 WYSWF401-160 WYSWF408-160
185 WYSWF401-185 WYSWF408-185
200 WYSWF401-200 WYSWF404-200 WYSWF408-200
250 WYSWF401-220 WYSWF404-220 WYSWF408-220
220 WYSWF401-250 WYSWF404-250 WYSWF408-250
280 WYSWF401-280 WYSWF404-280 WYSWF408-280
315 WYSWF401-315 WYSWF404-315 WYSWF408-315
355 WYSWF401-355 WYSWF404-355 WYSWF408-355
375 WYSWF401-375 WYSWF404-375 WYSWF408-375
*문의사항이 있으시면 대표전화(041-411-3800)로 연락 주시기 바랍니다.